



Bestyrelsesmøde referat

Dato:

14/02/2024 18.00

Deltagere:

Jesper Lauridsen (JL), Christian Winnem (CW), Thomas Bach Møller (TM), Jogvan Joensen (JJ), Mia Trobjerg (MT), Mads Lundsgaard (ML), Kenneth Juul Nielsen (KJ), Kim Sørensen (KS)
Afbud: Christian Kallisch, Christian Winnem

Godkendelse af referat fra sidste møde:

Emne	Orientering/Beslutning	Ansvarlig
Formand	Deltager sammen med 3-4 klubmedlemmer i møde med Christian Sabber fra Kalundborg Kommune om muligheder og begrænsninger ifm. Udvikling af klubbens ydre arealer.	
Næstformand	Intet nyt.	
Kasserer	Fremtiden for brug af fonden (Else og Johannes Pedersens Fond) skal drøftes i bestyrelsen i løbet af foråret.	
Havnen	<p>Har investeret i en 20 fods container som står placeret i mastegården. Containeren har til formål at generere plads til både surf- og jollegrej, som i en længere periode har udgjort et problem.</p> <p>Wopas-pæle er bestilt og der er indhentet forskellige tilbud på ramning af pæle. Efter grundigt arbejde fra arbejdsgruppen er der fundet en økonomisk gunstig løsning. Det forventes at arbejdet påbegyndes ultimo marts/ primo April.</p> <p>Fra kommende sæson vil der blive lukket for udetoiletet i vintersæsonen som følge af uhensigtsmæssig brug. Medlemmer vil fortsat kunne benytte de almindelige toiletter hele året.</p> <p>De nye krav til biocid-frie bundmalinger gør at der ikke umiddelbart bliver indført krav om opsamling af skyllevand i et sandfang. På et møde hos FLID er det blevet udmeldt at klubberne ikke er forpligtede til at etablere anlæg til opsamling.</p>	
Klubhus	Intet nyt.	
Ungdom	Intet nyt.	
Motor		
Kølbåd	Finpudser de sidste detaljer omkring den nye turneringsform for den kommende sæson. Info følger.	
PR	Intet nyt.	

Emne	Orientering/Beslutning	Ansvarlig
Nye emner til behandling	<p>-Planlægning af generalforsamling</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er lovligt varslet. <p>-Klubbåd/sejlerskole (ML)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det eksisterende klubbådsprojekt nedlægges. Der arbejdes på en alternativ løsning som tager udgangspunkt i sejlerskolen og udviklingen af denne. <p>-Regnskab (MT)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gennemgang af revisorgodkendt regnskab. <p>-Opsamling på visionsseminar</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udskydes til næste bestyrelsesmøde. 	
Næste møde	29/2 (generalforsamling).	
Evt.		